Bpoj Ha oznac 79/2024- J3Y MoauKAUuHUKA Ha ceKyHOapHO Hueo ,,}XEJIE3APA“ - CKonje
Numri i shpalljes 79/2024- ISHP Poliklinika e nivelit t¢ mesém "ZHELEZARA" - Skopje

KoHeuHa paHr fiucTa Ha KaHauaaTt og cute $pasu Ha cenekumja:
Ranglista pérfundimtare e kandidatéve nga té gjitha fazat e pérzgjedhjes:

3a paboTHO mecTo:

01.34P0102B01010 CoBeTHUK 3a maTepujanHO n GUHAHCUCKO paboTere, CeKTOop 3a maTepujaaHo
¢durHaHCUCKM paboTH, CMETKOBOACTBO, aAMUHUCTPATUBHU, ONLWITU PaboTh 1 YoBeUKM pecypcy, (1)

usspmTten(u)

Pér vendin e punés:

01. ZDR0102V01010 Késhilltar pér puné materiale dhe financiare, Sektori pér materiale financiare,
kontabile, administrative té pérgjithshme dhe burime njerézore, (1) realizues

P.6p. /Nr. |MaeHTndukaumckm koa/|OcsoeHm OcBoeHun OcBoeHun BKynHO
Kodi identifikues 60408 0p, 60408 0p, 60408 04, 0CBOEHMU

Mpsa ¢pasa/ Btopa ¢pasa/ |[Tpeta dpasa/ 6oa08u/ Totali
Pikét e fituara [Pikét e fituara [Pikét e fituara |[i pikéve té
nga faza e paré |nga faza e dyté |[nga faza e treté [fituara

1. 4DB94F7 19.36 36.75 19.32 75.43

2. 18A1938 12.61 39.25 16.00 67.86

3. C8A434E 18.01 30.25 15.00 63.26




